各位

３種認定会事前研修会(安城支部）のご案内

表題の件につきまして、認定講習会の前に安城支部におきまして、事前の

研修を下記の通り行います。参加をご希望される方は、下記問い合わせ先に事前に

ご連絡をいただいた上で、研修会にご参加をお願いいたします。

記

日　時 令和３年 ２月　２日 (日） 午前９時～１２時まで

２月　９日（日） 午前９時～１２時まで

２月１６日（日） 午前９時～１２時まで

２月２３日（日） 午前９時～１２時まで

３種認定講習会事前研修　　　３月　９日（日）　碧南市

　　　　　　 ３月１６日（日）　碧南市

３種認定講習会　　　　　　　３月２３日（日）　碧南市

詳細は要項にて確認ください

費　用 　　安城支部の研修会は費用は掛かりません。

　　下記費用をと共に安城支部にて取りまとめて申し込みを行います。

　　事前研修会　2,000円/1人　　認定講習会（受講料3,000円）

　　認定料、登録料　7,000円

場　所

安城町広美1番1

　　旧中央図書館南側です

持ち物 審判用マスク（無くても可）

服　装 運動のできる服装、帽子、運動靴をご用意ください。

まだ寒い時期ですので、防寒に注意した服装で参加ください。

問い合わせ 審判部　部長　　中川孝義
　　　　事務局　清水規高

審判部長　　中川　孝義

昭林公園グランド